
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

Лични податоци 

Име  Горан Апостоловски 

E-маил  g.apostolovski@utms.edu.mk 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  26.04.1976 

Пол  Машки 

Академска титула  Асистент 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2009-моментално 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Обрзование 

• Работна позиција  Асистент 

• Главни активности и 

одговорности 

 Асистент по предмети од областа на туризмологијата  

• Датуми (од – до)  2004 

• Име и адреса на вработувачот  УНИУС – ИС Тетово 

• Вид на бизнис или сектор  Прозводство и трговија 

• Работна позиција  Графички дизајнер  

• Главни активности и 

одговорности 

 Дизајнирање на мебел 

• Датуми (од – до)  1999 - 2000 

• Име и адреса на вработувачот  AMC Shop Тетово 

• Вид на бизнис или сектор  Трговија и сервис 

• Работна позиција  Сопственик и менаџер 

• Главни активности и 

одговорности 

 Продажба, дистрибуција и сервис на компјутери и компјутерска опрема 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2009 - 2013 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Предмети од областа на туризмологијата 

• Доделено звање  Магистер 

• Ниво во националната 

класификација 

 Степен  VII 2 



 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  15.10.2014 

• Локација  Универзитет за туризам и менаџмент, Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 DOOR Македонија 

• Позиција  Учесник  

• Опис  Уметност на преговарањето, Скопје, Македонија 

 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  10.10.2015 

• Локација  Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје, Македонија 

  

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 ICON BEST -The 4th International Scientific Congress 

ECONOMIC ANALYSIS OF GLOBAL TRENDS IN TOURISM, FINANCE, 

EDUCATION & MANAGEMENT, Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје 

• Позиција  Учесник – Sustainable tourism development concept for natural park Canyon Matka 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  11.11.2011 

• Локација  Казино Princess – Гевгелија, Македонија  

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Triple S Group - Brian Tracy’s Conference 

• Позиција  Учесник – Продажба, преговори и успех  

 

Публикации 

   

   

   

   

   

   

 


